Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cordeiro

Poder Legislativo

 RESOLUÇÃO Nº 030/2013

“EFETIVA DOAÇÃO DE AR CONDICIONADO CONSUL

E COFRE AO PODER EXECUTIVO NA FORMA QUE

DISPÕE.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, por seus representantes aprovou e em seu nome promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Aprova a doação, a título gratuito, de 02 (dois) ar condicionado 7500 BTU marca consul

e (01) cofre, ao Poder Executivo, com sede na Avenida Presidente Vargas nº 48, Centro Cordeiro.

Parágrafo Único – A presente doação visa atendimento de alta relevância pública, visto que tais

bens não se adequam às novas estruturas do prédio da Câmara Municipal de Cordeiro.

Art. 2º - Para efetivação da presente doação será lavrado termo de tradição.

Art. 3º - Os bens acima descritos encontram-se arrolados e inventariados sob os números 027, 168

e 128, sendo certo que fica autorizada a baixa no patrimônio deste Poder Legislativo.

Art. 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Sala das Sessões Juscelino Kubitschek, 06 de novembro de 2013.

Robson Pinto da Silva                                                 Mário Antônio Barros de Araújo

               Presidente                                                                             Vice-Presidente

        Anísio Coelho Costa                                                              Gilberto Salomão Filho

             1º Secretário                                                                               2º Secretário